existencium in scriptis ad hoc prius habita et obtenta, sub

l^ena forisfacture omnium et singularum mercandizarum sine

tali licencia asportarum vel ablatarum, Insuper damus et con-

cedimus ex gratia nostra speciali, certa sciencia et mero motu

nostris pro nobis et heredibus nostris eisdem magistris, gardianis,

fratribus et sororibus fraternitatis sive gilde predicte et succes-

soribus suis quod ipsi magistri et gardiani et successores sui

possint et valebunt de tempore in tempus infra dictam ciuitatem,

suburbium, franchezias et libertates eiusdem ac infra ambitum et

precinctum ecclesiarum et nuj^er Abbathiarum predictarum et

infra omnes limites et bundas Ciuitatis predicte et franchesiarum

eiusdem necnon alicuius vel aliquorum loci vel locorum pre-

dictorum superuidere, examinare et scrutari et alios ofificiarios et

ministros suos nominare et assignare ad superuidendum, exami-

nandum et scrutandum infra locos et limites predictos, si aliqui

alienigene, extranei mercatores siue aliqua alia persona seu

alique alie persone ad fraternitatem predictam non admisse

fecerint seu alios facere procurarunt cum mercandizis aliquibus

aliter quam in clausulis, concessionibus et prohibicionibus

supradictis specificatur, limitatur et fieri prescribitur. Et si per

talem superuisionem, examinacionem vel scrutacionem, iidem

magistri et gardiani siue officiarii vel ministri sui predicti

videbunt et invenient aliquas mercandizas emptas seu venditas,

vel in aliis locis positas, seu aliquo modo usitatas contra vel

aliter quam predictum est, quod tunc bene licebit eisdem
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magistris et gardianis et ministris et officiariis suis predictis dubun.

easdem mercandizas capere, seisire et secum ducere et ad

proprium vsum predictorum magistrorum, gardianorum, fratrum

et sororum fraternitatis siue gilde predicte retinere et convertere.' fo^- 5-

[They may make ordinances and establish penalties,

etc. to enforce them ; all such fines and amerciaments to go to

the Gild.]

'The Reule & ordynance of the Trenite yeld of Dyvlyng

o'rdeynit & made by a holde (sic) Semble of ]?e Mastirs, War- fo^- ^°-

deynes and all the brethern of Ipe sayde yelde, Rath Pembroke &
John Kylberry Maystirs, Dawe Blake & Edwarde Waters

Wardens, on Mayday the yerre of our lorde Kyng Henry ])e Seixt

XVI., anno Dom. 1438.

Item Inprimis, That all the brethern of the Brethered of the

holy Trenyte yeld of Dublin shall noght adherre to none